СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КАЯКЕНТСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ  ДАГЕСТАН

368560     с. Новокаякент, ул. Джабраиловой 36           тел.: 2-12-42

  РЕШЕНИЕ

11.09.2018 г                                                                                                                          №34-1

   О внесении изменений в решение Собрания депутатов     МР «Каякентский район» от

26.12.2017г № 27-2 «О бюджете муниципального района «Каякентский район» на 2018

год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

1.Внести в решение Собрания депутатов МР «Каякентский район» «О бюджете

муниципального района «Каякентский район» на 2018 год от 26 декабря 2017 г № 27-2

следующие изменения:

2. В п/п 1 пункта1 статьи 1 слова «в сумме 842439,464 тыс. руб.», заменить словами «в

сумме 858336,293 тыс. руб.»

3. В п/п 2 пункта1статьи 1 слова «в сумме 848514,080 тыс. руб.», заменить словами «в

сумме 864410,909 тыс. руб.»

  4. Приложение № №1, 5,7 табл. 3,4 и пояснения к Решению Собрания депутатов МР

«Каякентский район» от 26.12.2017 г № 27-2 «О бюджете МР «Каякентский район» на

2018 год» изложить в новой редакции (прилагаются).

5. Администрации МР « Каякентский район» принять дополнительные меры и

обеспечить выплату кредиторской задолженности ОАО «Саламат» сумме 4223000

рублей согласно исполнительному  листу серии ФС  № 006376440 от 05.02.2016

года, при поступлении дополнительных средств  в бюджет района

6. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

               Глава

     муниципального района                                                    М.Гаджиев